EDITAL Nº 01/2025
CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE COORDENADOR ARTÍSTICO

PROJETO AFROBETIZAÇÃO MUSICAL

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE PROPOSTA

Aos 13 dias do mês de março de 2025, às 10h, na sede da Obra Social Filhos da Razão

e Justiça – OSFRJ, reuniram-se os membros da comissão designada para a avaliação

das propostas recebidas conforme o Edital n.º 01/2025, destinado à contratação de

serviço de Coordenação artística para o projeto “Afrobetização Musical”. Após análise

técnica e documental das propostas recebidas no período de 03 a 07 de março de 2025,

conforme previsto no cronograma, procedeu-se à verificação de conformidade com os

requisitos do Termo de Referência e do edital supracitado.

RESULTADO FINAL​
 Em ordem decrescente de classificação, conforme os critérios estabelecidos:

1.​ CONTEÚDO MUSICAL LTDA  – CNPJ: 10.536.007/0001-86 – Valor proposto: R$

36.000,00​

2.​ ISABELLE MARQUES – CNPJ: 55.808.446/0001-39 – Valor proposto: R$ 38.274​

3.​ AFRICAN CO. E DALUA ARTE, CULTURA E EVENTOS LTDA – CNPJ:

14.449.681/0001-84 – Valor proposto: R$ 57.840​

______________________________________________

Travessa Aurora, 157, Santa Cruz - RJ

E-mail: diretoria@osfrj.org Telefone: 21 99719-9560 WhatsApp: 21 99145-8087

 1

A proposta considerada vencedora foi a da empresa CONTEÚDO MUSICAL LTDA, por

apresentar o menor valor e estar plenamente habilitada, conforme a documentação

apresentada.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, que será assinada pelos membros

da comissão de avaliação e pelo presidente da instituição, sendo posteriormente

publicizada.

Rio de janeiro, 13 de março de 2025

Comissão de Avaliação

​

1.​ Nome:   ________________________________

CPF: 157.177.587-07

   2. Nome: ________________________________

CPF: 187.994.527-40

_____________________________________​

Pedro Henrique Machado Madeira ​

Presidente

______________________________________________

Travessa Aurora, 157, Santa Cruz - RJ

E-mail: diretoria@osfrj.org Telefone: 21 99719-9560 WhatsApp: 21 99145-8087

 2